规格书 PHN
无纸记录仪
PAPERLESS  RECORDER
本记录仪是一种能将测量数据实时地显示在液晶画面上，并将
数据保存在小型闪存卡内的无纸式记录仪。
输入种类可以为热电偶、测温电阻、直流电压(电流)等，最多
12个输入通道均可任意设定。
保存在小型闪存卡内的数据可以读出显示，如使用附属的支持

1
1
型号说明
另售品
PHZP0101 10Ω 0.1%
PHZP1801
SDCF-31-03
PHZP1301-256 256MB
PHZP2301
PHZP0901
PHZP1001
For PHN to PC
For PHN to PHN
PHZP0701 100Ω
PHZP0801
CD-ROM
D-SUB 25
( )
PC
Sandisk( )
Sandisk( )
3m
USB-A/USB miniB
USB(A)
B
-USB(Mini-B)
* 电缆形状如下图
7
外形图(单位：mm)
面板安装
输入点数为3、6、9点时
2 T 26
(1 9 )
DI & ( )
DIO (D-Sub)
( )
( )
DIO
( )
( ) 100mm
14
4
160 136.5
T
10